DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS IMPACTOS AMBIENTAIS DA
PESCA ARTESANAL: PERSPECTIVAS DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL COM MULHERES
MARISQUEIRAS. de autoria de LUIS GONZAGA DO RÊGO NETO, foi publicado nos Anais
V SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/42216

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/42216